

J Dixen Holding ApS

CVR-nr.: 41451092

Felixvej 33
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

Jakob Bunde Dixen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J Dixen Holding ApS
Felixvej 33
4200 Slagelse

CVR-nr: 41451092
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje unoterede kapitalandele i dirfts- eller udlejningsselskaber samt foretage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et tilfredsstillende resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder fra balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, der påvirker det udarbejdede regnskab eller redegørelsen ovenfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.500	-26.921
Resultat af ordinær primær drift		-12.500	-26.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.584	306.214
Øvrige finansielle omkostninger		-11.053	0
Ordinært resultat før skat		299.031	279.293
Skat af årets resultat		5.181	5.923
Årets resultat		304.212	285.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-306.214	306.214
Overført resultat		496.026	-131.598
I alt		304.212	285.216

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.978.778	1.391.194
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.978.778	1.391.194
Anlægsaktiver i alt		1.978.778	1.391.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.763	0
Tilgodehavende skat		5.181	5.922
Tilgodehavender i alt		35.944	5.922
Omsætningsaktiver i alt		35.944	5.922
AKTIVER I ALT		2.014.722	1.397.116

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	306.214
Overført resultat		1.409.407	913.381
Forslag til udbytte		114.400	110.600
Egenkapital i alt		1.563.807	1.370.195
Gæld til banker		38	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	26.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.915	26.921
Gældsforpligtelser i alt		450.915	26.921
PASSIVER I ALT		2.014.722	1.397.116

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er ubehæftede

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

Der er ingen ansatte i holdingselskabet udover direktøren, som ikke modtager vederlag